MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DAAMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL N° 19/2019

Torna público a análise para fins de homologação de

inscrições da seleção de bolsista para o Pmgiaina
Nacional de Pós Doutorado da CAPES - PNPD.

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina (PPC7
CAL) da Universidade Federal da Integração Latino-Amencaáa, nomeado pela Portaria UNILA no 857,

publicada no Boletim de Serviço n°410, de 21 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições e com base

no Edital PPGICAL N° 17/2019, toma público o resultado da análise documental para fins de homologação
de inscrições de postulações ao processo seletivo para a concessão de uma bolsa do Programa Nacional de

Pós Doutorado da CAPES - PNPD, em orâem alfabética.

1. SITUAÇÃO DAS POSTULAÇÕES

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANDRESSA SZEKUT Homologada

ANNE-SOPHIE BERTRAND Homologada

CLETIANE MEDEIROS COSTA DE ARAÚJO Não homologada: envio de documentação

incompleta pertinentes ao item 4 (a/dle/f7g/hli/j).
________ ______________________________

DANILO BARBOSA DE ARRUDA Homologada

ELENA DE OLIVEIRA SCHUCK Homologada

HERNÁN DARIO OUVIRA Não homologada: envio de documentação

incompleta pertinentes ao item 4 (i/g).
______________________________________________

KEYLA CRISTINA FARIAS DOS SANTOS Homologada

LUCILENE JULIA DA SILVA Homologada

PEDRO JOÃO UETELA

________________________________________

Não homologada: envio de documentação

incompleta pertinentes ao item 4 (c/g/j).

Foz do Iguaçu (PR), 15 de abril de 2019.

Prof. Dr Fé1tiggeri
Coord ador

Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina

Programa de Pós Gmduaçdo em Integração Conten,orànea na Aménca Latina, PPGICAL

InstItuto Latino -Amencano de Economia. Sociedade e Politica, ILAESP

Ày Tancredo Neves. 6731. Bloco 4, Sala 6, Foz do lguaçu - Pamna